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10. Juni 2024 / HL 415

Profilrohrpfahle 140/40/3

Art.Nr. Pfahl Steinmauer
Lange Héhe
ca.mm ca.mm

83 * 14412 1.200 600

83 * 14414 1.400 800

83 * 14416 1.600 1.000

83 * 14418 1.800 1.200

83 * 14420 2.000 1.400

83 * 14422 2.200 1.600

83 * 14424 2.400 1.830

83 * 14426 2.600 2.030

RANKO Profilschienenpfahl

Steinmauer

Typ 140

Alu-Kappe mit Dach und beidseitigen Uberstanden

Anzahl benétigter
Schraubspanner/

Distanzhalter
3

© N o b

10
13
15

Profilrohrpfahle 140/40/3 mit Bodenplatte

mittig angeschweifl3te Bodenplatte, 250 x 250 x 10 mm, mit 4 Bohrungen a 13 mm

Art.Nr. Pfahl Steinmauer
Lénge Hohe
ca.mm ca.mm

83 * 14407 685 600

83 * 14409 885 800

83 * 14411 1.085 1.000

83 * 14413 1.285 1.200

83 * 14415 1.485 1.400

83 * 14417 1.685 1.600

83 * 14419 1.885 1.830

83 * 14421 2.085 2.030

* = Farb-Kurzbezeichnung:

1 = feuerverzinkt

Anzahl bendétigter
Schraubspanner/

Distanzhalter
3

© N o b

10
13
15

feuerverzinkt

€
92,30

104,30
120,30
132,50
148,50
160,20
177,20
189,00

feuerverzinkt

€
152,40

164,50
180,50
192,70
208,70
220,40
237,40
249,20

5 = anthrazit RAL7016

Komplett mit beidseitigen Profilschienen, Alu-Auflagebdcken
U-Scheiben, Schrauben mit Innensechskant und Schlissel

fvz. + beschichtet

anthrazit
€
108,00

122,40
141,30
155,70
174,70
188,70
208,60
222,60

fvz. + beschichtet

anthrazit
€
168,20

182,50
201,50
215,90
234,90
248,90
268,80
282,80

Preise fiir Doppelstabmatten siehe HL 100. Es wird empfohlen die Uberstande der Gittermatten nach unten zu
nehmen. Die Statik ist jeweils bauseits zu berechnen und den 6rtlichen Gegebenheiten anzupassen.

Farbtdone dhnlich der RAL / DB Farbpalette.

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.
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