FDZ Springauf GmbH

97232 Giebelstadt Kilian-Keller-Straße 2 Tel. 09334 97889-0 Fax 09334 97889-29 www.fdz-springauf.de giebelstadt@fdz-springauf.de



Preisliste

10. Juni 2024 / HL 415



RANKO Profilschienenpfahl Steinmauer Typ 140

Alu-Kappe mit Dach und beidseitigen Überständen Komplett mit **beidseitigen** Profilschienen, Alu-Auflageböcken U-Scheiben, Schrauben mit Innensechskant und Schlüssel

Profilrohrpfähle 140/40/3

1 1011110111 11011010 11011010									
Art.Nr.	Pfahl Länge ca.mm	Steinmauer Höhe ca.mm	Anzahl benötigter Schraubspanner/ Distanzhalter	feuerverzinkt €	fvz. + beschichtet anthrazit €				
			Distanznanci	~	~				
83 * 14412	1.200	600	3	92,30	108,00				
83 * 14414	1.400	800	4	104,30	122,40				
83 * 14416	1.600	1.000	6	120,30	141,30				
83 * 14418	1.800	1.200	7	132,50	155,70				
83 * 14420	2.000	1.400	9	148,50	174,70				
83 * 14422	2.200	1.600	10	160,20	188,70				
83 * 14424	2.400	1.830	13	177,20	208,60				
83 * 14426	2.600	2.030	15	189,00	222,60				

Profilrohrpfähle 140/40/3 mit Bodenplatte

mittig angeschweißte Bodenplatte, 250 x 250 x 10 mm, mit 4 Bohrungen a 13 mm

Art.Nr.	Pfahl Länge	Steinmauer Höhe	Anzahl benötigter Schraubspanner/	feuerverzinkt	fvz. + beschichtet anthrazit
	ca.mm	ca.mm	Distanzhalter	€	€
83 * 14407	685	600	3	152,40	168,20
83 * 14409	885	800	4	164,50	182,50
83 * 14411	1.085	1.000	6	180,50	201,50
83 * 14413	1.285	1.200	7	192,70	215,90
83 * 14415	1.485	1.400	9	208,70	234,90
83 * 14417	1.685	1.600	10	220,40	248,90
83 * 14419	1.885	1.830	13	237,40	268,80
83 * 14421	2.085	2.030	15	249,20	282,80

^{* =} Farb-Kurzbezeichnung: 1 = feuerverzinkt 5 = anthrazit RAL7016

Preise für Doppelstabmatten siehe HL 100. Es wird empfohlen die Überstände der Gittermatten nach unten zu nehmen. Die Statik ist jeweils bauseits zu berechnen und den örtlichen Gegebenheiten anzupassen.

Farbtöne ähnlich der RAL / DB Farbpalette.